בשנת 2021 המחלקה המשפטית במינהל הבטיחות שלחה מסמך חתום המאשר את ארגון הממונים כארגון המייצג והרשמי של ממוני הבטיחות בעבודה במדינת ישראל וזאת לאור תביעה משפטית של עמותה חדשה שהשתלחה בארגון ונחלה מפלה.

* הוועדה המייעצת ומתקצבת:

ביום 22.02.2022 יושב ראש ארגון הממונים על הבטיחות והגיהות השתתף בישיבה של הוועדה מייעצת לראש מינהל הבטיחות וזאת בהתאם לתקנה 5 לתקנות ארגון הפיקוח על העבודה (פעולה מונעת), תשס"א-2001.

* וועדת אדם

וועדה זו הוקמה על מנת לבחון את תחומי הבטיחות בעבודה והבריאות התעסוקתית, ההמלצות נוגעות לקשת רחבה תחומים על בסיס שלושה עוגנים:
עוגן חינוכי - הקניית ערכים, ידע ומקצועיות. עוגן משפטי - הטלת חובות חוקיות ונורמטיביות ואכיפתן.
עוגן כלכלי - יצירת כדאיות לקיום הבטיחות באמצעות תמריצים.